[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 сентября 2015 года

                     №1072-п
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 1 марта 2013 года № 29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, государственный регистрационный №RU525330002013001),
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 февраля 2014 года №164-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. перечень транспортных средств с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям;».
1.2. подпункт 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Приложение к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте  администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области и предоставления этих сведений общероссийскими средствами массовой информации для опубликования изложить по тексту, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Трунина Н.М.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             Ю.В. Ошарин
Приложение 1

к постановлению   администрации

 Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 24 сентября 2015 года № 1072-п

Приложение

к Порядку размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц
и членов их семей на официальном сайте  администрации Перевозского муниципального района
Нижегородской области и предоставления этих сведений
общероссийскими средствами массовой информации для опубликования

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими  должности  муниципальной службы в администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области за  отчетный финансовый год с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года
	Поряд-ковый номер
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Общая сумма деклари-рованного годового дохода за 20__ год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспорт-ных средств, принадле-жащих на праве собствен-ности
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего  и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	Вид объектов недви-жимости
	Пло-щадь
(кв.м)
	Страна распо-ложения

_________________________________

Заместитель главы администрации,

управляющий делами                              _______________________   Н.М. Трунина

«___» ________________ 2015 года